
S 650 2 in 1

Pětkrát rychlejší zametání než s koštětem: Komfortní S 650 2-v-1 šetří záda. Zametací stroj z 

materiálu odolného proti zlomení a korozi se dostane svým silným zametacím válcem a obě-

ma postranními kartáči na celkovou pracovní šířku 650 milimetrů. S 650 2-v-1 má ve výbavě 

standardní postranní kartáče pro suché zametané nečistoty a 2 doplňkové postranní kartáče s 

tvrdšími štětinami, které jsou speciálně konstruované pro uvolňování a zametání vlhkých ne-

čistot ze země. Jeho používání se vyplatí od plochy 40 m². Stroj dopravuje zametené nečisto-

ty přímo do nádoby na zametené nečistoty o objemu 16 litrů a přesvědčí vynikajícími výsled-

ky čištění. Robustní zametací stroj lze snadno ovládat a je mimořádně obratný. Extra dlouhé 

štětiny postranních kartáčů se postarají o důkladnou čistotu až ke krajům. Výškově nastavitel-

né držadlo ve 2 polohách s termorukojetí lze optimálně uzpůsobit výšce postavy uživatele a v 

případě potřeby ho sklopit - pro uložení nenáročné na místo. Nádobu na zametené nečistoty 

je možné snadno vyjmout a bez kontaktu s nečistotami bezpečně uložit a vyprázdnit.
S 

6
5

0
 2

 i
n
 1

, 1
.7

6
6

-3
0

7.
0

, 2
0
1

8
-0

2
-0

8



S 
6

5
0

 2
 i

n
 1

, 1
.7

6
6

-3
0

7.
0

, 2
0
1

8
-0

2
-0

8

S 650 2 in 1

 2 postranní kartáče pro suché nečistoty a 2 postranní kartáče 
pro vlhké nečistoty

 Komfortní a samostatně stojící nádoba na zametené nečistoty
 Nastavitelné držadlo s komfortním madlem

Technické údaje
Objednací číslo  1.766-307.0

EAN kód  4054278316734

Pracovní šířka s postranním kartáčem mm 650

Max. plošný výkon m²/h 1800

Hmotnost, připraveno k provozu kg 9,95

Nádoba na zametené nečistoty l 16

Doporučeno od plochy m² 40

Vybavení
2-násobně výškově nastavitelné madlo  
Parkovací pozice  
Samostatně stojící zásobník na zame-
tené nečistoty

 

Počet postranních kartáčů kusy 2

Seitenbesen für feuchtes Kehrgut  
  Obsaženo v objemu dodávky.     


